
 

 

  

 
 

MINISTERO DELL’

ISTITUTO COMPRENSIVO

                                   di  

 E    e SEZ.STACCATE DI ALIMINUSA e 

C.F.  87001030821  

� VIA  GIUNTA MU

Tel.: 091/8996224 – Tel./Fax 091/8996222 
Sito web: www.icmontemaggiorebelsito.e

 
 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Ripubblicazione 

SPECIALISTICA  
2020/2021 

 
 

 
CONSIDERATA     l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad 

per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel 
contesto emergenziale in atto, con l’obiettivo di fornire assistenza 
medica/psicologica agli alunni e

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
Ordine degli

TENUTO CONTO della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre
VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concerne

“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive mo
integrazioni;

TENUTO CONTO     della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
CONSIDERATA      la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 

rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID
fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 
psico-fisico;

VISTA la determina a contrarre prot. n. 
VISTO l’Avviso pro

psicologico nelle istituzioni scolastiche a.s. 2020/2021
VISTE Le istanze pervenute entro la data
VISTO il verbale n.1 

prot. n. 6964 
VISTO il verbale 

riformulata;
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MONS.ARRIGO " 

di  MONTEMAGGIORE BELSITO 

e SEZ.STACCATE DI ALIMINUSA e SCIARA 

C.F.  87001030821  - C.M. PAIC825006 

VIA  GIUNTA MUNICIPALE- 90020 MONTEMAGGIORE BELSITO

Tel./Fax 091/8996222 – e mail:paic825006@istruzione.it
www.icmontemaggiorebelsito.edu.it      Pec : paic825006@pec.istruzione.it

 

All’Albo on-line del sito internet 
della Scuola

 GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE
 per Supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche a.s. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad 
per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel 
contesto emergenziale in atto, con l’obiettivo di fornire assistenza 
medica/psicologica agli alunni ed al personale; 
il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
Ordine degli Psicologi; 
della Nota MI Prot. N. 1746 del 26 ottobre 2020; 
dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concerne
“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015 n.107; 
dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive mo
integrazioni; 
della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;
la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 
rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID
fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 

fisico; 
la determina a contrarre prot. n. 6486 del 26/11/2020; 
l’Avviso prot. n. 6487 del 26/11/2020 avente per 
psicologico nelle istituzioni scolastiche a.s. 2020/2021”;
Le istanze pervenute entro la data richiesta; 

n.1 della commissione giudicatrice nominata
64 del 15/12/2020  e la graduatoria formulata;
 n.2 della medesima commissione giudicatrice

riformulata; 

 

1 

 

 
 

90020 MONTEMAGGIORE BELSITO (PA) 
paic825006@istruzione.it 

paic825006@pec.istruzione.it 

line del sito internet 
della Scuola 

SELEZIONE FIGURA 
ico nelle istituzioni scolastiche a.s. 

l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 1.600,00     
per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio nel 
contesto emergenziale in atto, con l’obiettivo di fornire assistenza 

il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 

dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 

dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 

della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 
la natura dell’attività di fornire supporto psicologico a studenti e docenti per 
rispondere a traumi e disagi derivanti dall’emergenza COVID-19 e per  
fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà relazionali, traumi 
psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di disagio e/o malessere 

 
/11/2020 avente per oggetto “Supporto 

”; 

nominata con provvedimento 
graduatoria formulata; 

giudicatrice e la graduatoria 





2  

 
 
 

DETERMINA 
 
 

la ripubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio on-line del sito internet della scuola 
www.icmontemaggiorebelsito.edu.it , della seguente graduatoria provvisoria: 

 
 
 
 
GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOLOGO  

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 Mantia Vania 14,00 
2 Buttita Tiziana 7,50 

 
 

Esclusi: 
Nominativo Motivazione 

Minneci Crocetta Non possesso del prerequisito richiesto 

Bruno Liberia Domanda pervenuta fuori termine 

Di Stefano Chiara Non possesso del prerequisito richiesto 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione dell’Albo Pretorio 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                  
 

(*) Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                   Claudia Corselli 
 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 


		2020-12-18T13:23:46+0100
	CLAUDIA CORSELLI




